ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 августа 2016 года

	№
	12/79-4

	г. Конаково

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 3/27-4 от 22.06.2016 года «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Конаковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино четвертого созыва 18 сентября 2016 года»

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 12.06. 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 г. № 174/2181-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Конаковского избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Конаковского района Тверской области», № 63/600-5 от 13.07.2012 г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городского поселения поселок Редкино на территориальную избирательную комиссию Конаковского района» и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино четвертого созыва 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 3/27-4 от 22.06.2016 года «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Конаковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино четвертого созыва 18 сентября 2016 года» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1 постановления абзацем следующего содержания:
«6 августа 2016 года с 9.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00.
7, 13, 14, 20, 21, 27, 28 августа и 3, 4 сентября 2016 года с 10.00 до 14.00».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова